
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
             
                        
                
                    	
                                        
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Fyzika nemusí být nudná, přesvědčili se kantoři v Trutnově

                                            Fyzika v informatice, informatika ve fyzice. Moderní trend prolínání jednotlivých předmětů na základních školách dorazil i do našeho regionu. Zájemci z řad učitelů se s touto problematikou mohli blíže seznámit ve čtvrtek 2. prosince 2021 na ZŠ Mládežnická v Trutnově. V rám

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Rtyni

                                            V sobotu 28. srpna 2021 se můžete těšit na tradiční Posvícenskou zábavu ve Rtyni v Podkrkonoší. Bude se konat v amfiteátru na Rychtě a k tanci a poslechu zahrají kapely The Last Bad Day a Nanovor. 
Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Rtyni

                                            V sobotu 28. srpna 2021 se můžete těšit na tradiční Posvícenskou zábavu ve Rtyni v Podkrkonoší. Bude se konat v amfiteátru na Rychtě a k tanci a poslechu zahrají kapely The Last Bad Day a Nanovor. 
Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře

                                            Již tento pátek 1. 10. 2021 ožije autokemp Svatá Kateřina v Chotěvicích veselými dětmi ze sedmi základních škol obcí Společenství obcí Podkrkonoší. Po loňské absenci, kdy se Sněženka přestěhovala do online prostředí, bude toto dopoledne patřit dětem. Těšit se mohou na l

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře

                                            Již tento pátek 1. 10. 2021 ožije autokemp Svatá Kateřina v Chotěvicích veselými dětmi ze sedmi základních škol obcí Společenství obcí Podkrkonoší. Po loňské absenci, kdy se Sněženka přestěhovala do online prostředí, bude toto dopoledne patřit dětem. Těšit se mohou na l

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční i materiální pomoc Ukrajině

                                            Pěkný den, drazí kolegové a partneři,po konzultaci s některými z vás dávám avízo do regionu.
S kolegyněmi z naší MAS jsme připravili humanitární sklad v Havlovicích (99 % oblečení - viz obrázky) kompletně k expedici.
Zapůjčeným tranzitem od obce Libňatov odvezu tento

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 od 8 hodin na návsi v Markoušovicích.
Příprava zabíjačkových pochoutek, jitrnice, ovar, řízečky, guláš, tlačenka. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 od 8 hodin na návsi v Markoušovicích.
Příprava zabíjačkových pochoutek, jitrnice, ovar, řízečky, guláš, tlačenka. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Večeře se starosty 6.1.2022

                                            Stalo se již tradicí, že se Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádá pro starosty obcí ze svého území neformální setkání spojené s občerstvením. Tradiční snídani nahradila na Tři krále premiérová Večeře se starosty. Hostem setkání v salonku M

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 07.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




